
UCHWAŁA NR XXIII/560/16

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie wydania opinii o lokalizacji kasyna gry przy ul. Armii Krajowej 22

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U 
2016.446) w związku z art. 35 pkt. 15 ustawy z dnia 19 listopada 2009r. o grach hazardowych ( tj. Dz.U. 
2016.471) Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miasta Gdyni pozytywnie opiniuje lokalizację kasyna gry w budynku położonym przy ul. 
Armii Krajowej 22 ( Hotel Mercure Gdynia Centrum) na rzecz Zjednoczonych Przedsiębiorstw Rozrywkowych 
S.A. z siedzibą w Warszawie przy ul. Senatorskiej 13/15.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miasta Gdyni:
J. Zielińska

Id: F6102748-FC89-428A-AB1F-FD7526415070. Podpisany Strona 1




